
令和 2年 6月 吉日 

各位 

 

社会福祉法人 名張育成会 

      理 事 長  市川 知惠子 

      （ 公印省略 ） 

 

 

 

令和２年度のウインターイルミネーションイベント 中止のお知らせ 

 

 

拝啓 向暑の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、社会福祉法人名張育成会の事業に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、例年 11 月頃に開催しておりました、社会福祉法人名張育成会のウインターイルミネーショ

ンイベントですが、新型コロナウイルスがまた完全に収束に至っていないことから、利用者の皆様と

来場されるお客様の安全を第一に考えた結果、誠に勝手ながら本年度の開催を断念させていた

だくこととなりました。 

楽しみにして下さっていた皆様、例年ご協力いただいていた皆様には誠に申し訳ございません

が、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

私ども職員一同、微力ながら障害者福祉の向上に努めて参りたいと存じますので、今後とも一層

のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 


